
658053-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658053-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby sanitarne – Postępowanie o zawarcie umowy ramowej na ”Dostawy materiałów 
sanitarnych.”
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie
E-mail: 22wog.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Postępowanie o zawarcie umowy ramowej na ”Dostawy materiałów sanitarnych.”
Opis: Przedmiotem zamówienia umowy ramowej są dostawy materiałów sanitarnych w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektowanych postanowień umowy/z załącznikiem nr 3 
do SWZ – formularzem asortymentowo-cenowym zawierającym opis przedmiotu zamówienia, 
będącym integralną częścią Umowy Ramowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
oraz sposób realizacji zawierają projektowane postanowienia umowy ramowej (wraz z 
załącznikami). Zamawiający dokona zakupu asortymentu według faktycznych potrzeb. 
Zamawiający zastrzega, że ilość, określona w Załączniku nr 1 do umowy – formularz 
asortymentowo-cenowy - jest wielkością szacunkową, do której zakupu Zamawiający nie jest 
zobowiązany. Umowa ramowa zostanie zawarta z jednym Wykonawcą. Realizacja umowy 
prowadzona będzie na podstawie zamówień wykonawczych, zgodnie z asortymentem 
wskazanym w poz. 1-137 oraz doraźnymi potrzebami zakupu materiałów sanitarnych 
nieujętych w wykazie. Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone są w 
projektowanych postanowieniach umowy ramowej stanowiące załącznik nr 2 do SWZ (wraz z 
załącznikami). Zamawiający nie gwarantuje ilości ani częstotliwości zamówień wykonawczych 
realizowanych w okresie obowiązywania umowy ramowej. Dostawy będą dostarczane zgodnie 
z treścią Zlecenia Wykonawczego do jednostek/instytucji zlokalizowanych w Olsztynie, 
Lidzbarku Warmińskim, Ciechanowie, Lipowcu oraz Przasnyszu.
Identyfikator procedury: 991c5ab2-9089-4b28-b45c-d4b044696774
Wewnętrzny identyfikator: Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.70.2024/A/197/2600/D/PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44411000 Wyroby sanitarne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44410000 Artykuły łazienkowe i kuchenne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Saperska 1  
Miejscowość: Olszyn

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/658053-2024
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


658053-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy: 10-073
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawy będą dostarczane zgodnie z treścią Zlecenia Wykonawczego 
do jednostek/instytucji zlokalizowanych w Olsztynie, Lidzbarku Warmińskim, Ciechanowie, 
Lipowcu oraz Przasnyszu.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom, o których mowa w 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie – dotyczy również wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiotu udostępniającego zasoby i 
podwykonawcy. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się 
Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 507). Szczegółowe informacje dotyczące warunków 
udziałów w postępowaniu oraz podstaw wykluczenia zawarto w rozdziałach VIII, IX oraz X 
SWZ. Zamawiający nie wymaga wadium oraz ZNWU.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Postępowanie o zawarcie umowy ramowej na ”Dostawy materiałów sanitarnych.”
Opis: Przedmiotem zamówienia umowy ramowej są dostawy materiałów sanitarnych w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektowanych postanowień umowy/z załącznikiem nr 3 
do SWZ – formularzem asortymentowo-cenowym zawierającym opis przedmiotu zamówienia, 
będącym integralną częścią Umowy Ramowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
oraz sposób realizacji zawierają projektowane postanowienia umowy ramowej (wraz z 
załącznikami). Zamawiający dokona zakupu asortymentu według faktycznych potrzeb. 
Zamawiający zastrzega, że ilość, określona w Załączniku nr 1 do umowy – formularz 
asortymentowo-cenowy - jest wielkością szacunkową, do której zakupu Zamawiający nie jest 
zobowiązany. Umowa ramowa zostanie zawarta z jednym Wykonawcą. Realizacja umowy 
prowadzona będzie na podstawie zamówień wykonawczych, zgodnie z asortymentem 
wskazanym w poz. 1-137 oraz doraźnymi potrzebami zakupu materiałów sanitarnych 
nieujętych w wykazie. Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone są w 
projektowanych postanowieniach umowy ramowej stanowiące załącznik nr 2 do SWZ (wraz z 
załącznikami). Zamawiający nie gwarantuje ilości ani częstotliwości zamówień wykonawczych 
realizowanych w okresie obowiązywania umowy ramowej. Dostawy będą dostarczane zgodnie 
z treścią Zlecenia Wykonawczego do jednostek/instytucji zlokalizowanych w Olsztynie, 
Lidzbarku Warmińskim, Ciechanowie, Lipowcu oraz Przasnyszu.
Wewnętrzny identyfikator: Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.70.2024/A/197/2600/D/PN

Przeznaczenie



658053-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44411000 Wyroby sanitarne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44410000 Artykuły łazienkowe i kuchenne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawy będą dostarczane zgodnie z treścią Zlecenia Wykonawczego 
do jednostek/instytucji zlokalizowanych w Olsztynie, Lidzbarku Warmińskim, Ciechanowie, 
Lipowcu oraz Przasnyszu.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 15/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom, o których mowa w 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie – dotyczy również wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiotu udostępniającego zasoby i 
podwykonawcy. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się 
Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 507). Szczegółowe informacje dotyczące warunków 
udziałów w postępowaniu oraz podstaw wykluczenia zawarto w rozdziałach VIII, IX oraz X 
SWZ. Zamawiający nie wymaga wadium oraz ZNWU.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005537

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005537
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/12/2024 07:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005537
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005537


658053-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/12/2024 07:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej na platformazakupowa.pl
Informacje dodatkowe: Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i 
wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.
pl/strona/45-instrukcje
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy p.z.p.. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga. 
Skargę wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są 
w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Ustawy p.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa – 22. Wojskowy 
Oddział Gospodarczy w Olsztynie
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w 
Olsztynie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


658053-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie
Numer rejestracyjny: 739-382-77-91
Adres pocztowy: Saperska 1  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-073
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 22wog.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: 261322815
Faks: 261322815
Adres strony internetowej: https://22wog.wp.mil.pl/bip/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/22wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl
https://22wog.wp.mil.pl/bip
https://platformazakupowa.pl/pn/22wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


658053-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 376b88f2-6cc5-4db3-94d5-f7fc44aa2483 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 10:57:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 658053-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024


		2024-10-28T23:09:35+0000




